

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

Faktúra Daňový doklad

AIR
PRODUCTS

Air Products Slovakia, s.r.o.
Pribinova 4
811 09 Bratislava, Slovenská
republika
IČ pre daň/VAT No: SK2020254005
IČO: 35755326
www.airproducts.sk

Č.faktúry: 499429133 (uved'te ako var. symbol pri Vašej platbe)

Strana: 1 z 2

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ
TOVÁRENSKÁ 210
AREÁL SES TLMAČE
935 21 TLMAČE
SLOVAKIA

Číslo objednávky:
Dátum vystavenia faktúry: 06/04/2021
Nájom na mesiac: Marec 2021
Dátum zdaniteľného plnenia: 31/03/2021

DIČ: 2021041891
Príjemca faktúry: 1947699

Zadávateľ zákazky: 10772617 STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ
KOZMÁLOVSKÁ CESTA 9 935 28 TLMAČE

Príjemca materiálu: 11231073 STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ
TOVÁRENSKÁ 210 AREÁL SES TLMAČE 935 21 TLMAČE

Celkom k úhrade

Prenájom	54,25
DPH	10,85
Celkom k úhrade: EUR	65,10
Dátum splatnosti platby:	06/05/2021

Prosím, uhradte vyššie uvedenú čiastku na účet Air Products pred uplynutím dátumu splatnosti uvedeného na faktúre.

Bankové spojenie:

Deutsche Bank

SWIFT address/BIC code: DEUTNL2A

IBAN NL17DEUT0265190517

Viac informácií (kópie dokladov, dodacích listov) nájdete na www.airproducts.com/apdirect alebo kontaktujte prosím: LENKA URGOŠOVÁ,
TEL:0917 628 757, urgosol@airproducts.com

Predajca nepreberá zodpovednosť za náhradu prípadnej škody prevyšujúcu hodnotu prepravovaného materiálu, alebo náklady spojené s odstránením tejto škody.

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
O.R.: Okresný súd Bratislava 1 oddiel Sro Vložka č. 18401/B	
Dátum: 20-05-2021	
Číslo záznamu: 536/2021	Číslo spisu: SOŠT-1/2021
Prílohy:	Výbavuje: 1E

Množstvo - jednotka

TO=1000 KG KM=1000 M KG=Kilogram
H=Hours L=Litre M3=Cubic Meter
EA=Each NM3=Normal Cubic Meter

k úhrade

Faktúra Daňový doklad



Air Products Slovakia, s.r.o.
 Pribinova 4
 811 09 Bratislava, Slovenská
 republika
 IČ pre daň/VAT No: SK2020254005
 IČO: 35755326
 www.airproducts.sk

Č.faktúry: 499429133 (uveďte ako var. symbol pri Vašej platbe)

Strana: 2 z 2

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ

Príjemca faktúry: 1947699

Príjemca materiálu: 11231073

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ
 TOVÁRENSKÁ 210 AREÁL SES TLMAČE 935 21 TLMAČE

Prenájom

Prenájom na Vašom účte celkom

Prenájomová skupina	Prenájom k dátumu	Dodané	Vrátené	Upravené	Prenájom k dátumu
13678 Prenájom - INTEGRA Fľaša_300B	28/02/2021	5	0	0	31/03/2021

Prosím skontrolujte množstvo dodaných obalov a v prípade nehody nás neodkladne kontaktujte.

Viac informácií k účtovaniu stravy obalov nájdete na airproducts.com/MyAirProducts

Poplatky za stratu obalov podľa Obchodných podmienok sú uvedené nižšie (v EUR)

..Tlaková fľaša - 3316	Paleta - 3886	Zväzok - 4.6476
..MT160 - 3.3196	POSS00 - 16.5966	POSS600 - 19.9166

Výpočet prenájmu

Prenájomová skupina	Počet dní*	Nájom 1	Nájom 2	Nájom 3	Cena 1 (EUR)	Cena 2 (EUR)	Cena 3 (EUR)	Základ DPH (EUR)	% DPH
13678 Prenájom - INTEGRA Fľaša_300B	155		155			0,35		54,25	20,00 %

* Upravené podľa podmienok zmluvy/Optima.

Výpočet dane

% DPH	Základ DPH (EUR)	DPH
20,00%	54,25	10,85
Celkom	54,25	10,85

Celkom k úhrade: EUR 65,10

Iba pre tuzemské využitie. Obchádzanie USA a regionálnych právnych predpisov je zakázané. Tieto položky môžu byť predmetom licencie v USA a krajine vývozu.

FAKTÚRA č. 2021905539

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

Platný podpis

Digitálny podpis
CHRIEN spol. s r.o.
Dátum: 2021-05-18
08:18:18
Reason: podpis FA
Location: ZvolenCHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 ZvolenIČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613Odberateľ: 8012-E
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta č.9
935 21 TlmačeBankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK611100000002624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2021905539
Dátum splatnosti: 29.05.2021
Dátum daňovej povinnosti: 17.05.2021
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 18.05.2021
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: 0212001357

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

k úhrade

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 18-05-2021

Číslo kázname: 534/2021
Číslo spis: SOŠT-1/2021
Prílohy:
Vybavuje: KE

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celk. cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
601	Slniečnicový olej 5 l	3 ks	7,40	22,20	20	26,64
663	Kečup Gourmet jemný 1400g plast	1 ks	1,60	1,60	20	1,92
855	UHT Trvanlivé mlieko TAMI 1,5% 12ks	72 ks	0,55	39,60	10	43,56
864	Maslo čerstvé SK	2 kg	7,00	14,00	10	15,40
873	Rama na šľahanie 1 l /27049901/ 12ks	12 ks	2,60	31,20	20	37,44
877	Podravka príchuť do jedál 3 kg vedro	1 ks	12,25	12,25	20	14,70
897	Tekový neúdený salámový syr 45% t. v s. cca 2,1kg /10032/	2,229 kg	6,70	14,93	20	17,92
2042	Rama 400g, 16ks/kart.	5 ks	1,20	6,00	20	7,20
2052	Rýža guľatozrná Omega 5kg	2 ks	4,80	9,60	20	11,52

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhľenie DPH.

Spolu:

176,30

Celková suma k úhrade:

[EUR] 176,30

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 5 311,21

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	10 %	53,60	5,36	58,96
	20 %	97,78	19,56	117,34
		151,38	24,92	176,30

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

aSc

FAKTÚRA č. 9121000692

Strana 1/1

Dodávateľ: ASC Applied Software Consultants, s.r.o. Svoradova 7/1 811 03 Bratislava, Slovenská republika IČO 31 361 161 IČ DPH/DIČ SK 202 030 1855 <u>Zápis v OR:</u> Okr.súd Bratislava I, Vložka číslo: 6007/B <u>Banka:</u> Peňažný ústav ČSOB, a.s., Lehockého 3, 815 63 Bratislava <u>IBAN:</u> SK03 7500 0000 0006 0210 3533 <u>Účet číslo:</u> 602103533/7500		Variabilný symbol: 9121000692 Konšt. symbol: 0008 Objednávka: email			
Príjemca: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 93528 Tímače Slovakia		Odberateľ: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 93528 Tímače Slovakia IČO 17050308			
Dátum splatnosti 31. 05. 2021 Dátum dodania/prijatia platby 17. 05. 2021 Dátum vystavenia 17. 05. 2021 Forma úrady Príkaz k úhrade					
Položka	Produkt	Množstvo	Cena	DPH	celkom s DPH
1	aSc Agenda Komplet 200-299 žiakov SŠ 2022	1	424,17 €	20 %	509,00 €
Rekapitulácia DPH 20 % Základ 424,17 Daň 84,83 Celkom 509,00					
Celkom k úhrade					509,00 EUR
 Pečiatka a podpis dodávateľa					
Telefón: +421244252580		E-mail: asc@asc.sk		http://www.skoly.org	

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum:	18-05-2021
Číslo záznamu:	538/2021
Číslo spisu:	SOFT-1/2021
Prílohy:	Výbavuje: VE

		FAKTÚRA č. 2021/0637				
Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
HORCICA PLN. SNICO 820 gr	KS	1,000	1,88	20,00	2,26	2,26
CUKOR KRYSTAL 1kg (10ks)	KG	10,000	0,61	20,00	0,73	7,32
CUKOR MUCKA 1KG (10ks)	KG	10,000	0,75	20,00	0,90	9,00
KAPUSTA D KVAS. 1KG SK41	KG	2,000	1,00	20,00	1,20	2,40
DROZDIE 500g	KG	1,000	1,50	20,00	1,80	1,80
VLOCKY OVSENE 350 G CBA (30ks)	KS	7,000	0,36	20,00	0,43	3,02
LEKVAR SLIVKOVY 7 KG Riso	KG	7,000	1,91	20,00	2,29	16,04
UHORKY HAD FOLIA IITR ES HU	KG	2,000	1,35	10,00	1,49	2,97
PAPRIKA VYBER PCR SPANIEL-	KG	2,000	3,11	10,00	3,42	6,84
BANAN I. TR CO	KG	5,800	1,26	20,00	1,51	8,77
POMARANC EGYPT VEL 40-56 TR II	KG	10,500	1,11	20,00	1,33	13,99
JABLKA CERVENE VELKE PAP 65+ IITR	KG	14,000	1,04	10,00	1,14	16,02
MUKA VYBEROVA 10 kg	KG	40,000	0,35	20,00	0,42	16,80
KOPOR STER. 720 ml 8ks RISNOV.	KS	1,000	0,94	20,00	1,13	1,13
VAJCIA L tr2 NR 6-3 SK A 10.05.-06.06.2021	KS	30,000	0,12	20,00	0,14	4,32
SALAT HLAVKOVY IT IITR IT+HU	KS	10,000	0,72	10,00	0,79	7,92
REDKOVKA CER. ZV SK IITR	ZV	5,000	0,59	20,00	0,71	3,54
CIBULA CERV KARMEN 1TR SK.PL	KG	5,000	0,78	10,00	0,86	4,29
ZEMIAKY GALA +AGRIA VT AB DE.	KG	50,000	0,39	10,00	0,43	21,45
HORCICA PLN.350g CBA (bal.10ks)	KS	1,000	0,45	20,00	0,54	0,54
			Základ	DPH		Celkom
	V sadzbe 10 %		177,38	17,74		195,12
	V sadzbe 20 %		197,33	39,47		236,80
	Osiobodené		0,00			0,00
	Mimo DPH		0,00			0,00
	Celkom		374,71	57,21		431,92 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil: Správca
 Jozef H...
 ul. C...
 05779
 036...
 310 720

Prevzal :
 05779
 036...
 310 720

YJFSIMX090050, 8.50.1038, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 18-05-2021

Číslo zápisu: 535/2021

Číslo spisu: 50577-1/2021

Prílohy:

Výbavuje: 1E

k úhrade

= „ČO MÁ VEDIEŤ MZDOVÁ ÚČTOVNÍČKA...“ - KOPIA SÚPLNÝ ORIGINAL

Zálohová faktúra č. 40385/2021

Dodávateľ: PSDOMOV s.r.o.
zap. v OR OS Žilina, oddiel s.r.o., vložka č. 68556/L
Klemensova 34, 010 01 ŽILINA
telefón: 0910 973 862
IČO: 51108178 DIČ: 2120589999
IČ DPH: SK2120589999
č.úctu/kód: 5160077341/0900 BIC: GIBASKBX
IBAN: SK13 0900 0000 0051 6007 7341
Dátum vystavenia: 12. 05. 2021
Dátum splatnosti: 26. 05. 2021

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická

KOZMALOVSKÁ CESTA 9

935 28 TLMACE

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

IČ DPH:

www.psvydavatelstvo.sk, e-mail: vydavatelstvo@psdomov.sk

Fakturujeme Vám zálohu za predplatné publikácií edície „Čo má vedieť mzdová účtovníčka...“ – ročník 2021



zväzky 1 – 4 / 2021 47,00 EUR

balné a poštovné 6,00 EUR

DPH 20 % 10,60 EUR

Spolu k úhrade 63,60 EUR

PSDOMOV s.r.o.
Vydavateľstvo a distribúcia

Uvedená suma je konečná.

Táto zálohová faktúra nie je dokladom na odpočítanie dane. Faktúru Vám zašleme v zákonnej lehote po prijatí platby na účet dodávateľa. Ak sú na zálohovej faktúre uvedené nesprávne alebo neúplné údaje (názov, adresa, IČO, DIČ, IČ DPH), obratom nám ich, prosím, oznámte.

AKO VARIABILNÝ SYMBOL NA PLATOBNOM PRÍKAZE UVÁDZAJTE ČÍSLO ZÁLOHOVEJ FAKTÚRY

FAKTÚRA č. F21023

Ekonomický a informačný systém POHODA

DODÁVATEL:
OCTAGO CORPORATION, j.s.a.
Hlboká 3023/31
92101 Piešťany
Slovensko

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM
octago

Faktúra 2021050

IČO: 51010003
DIČ: 2120564457
IČ DPH: SK2120564457
Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sja, vložka č. 2/T

ODBERATEL:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
cesta 9, Tlmače
Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače
Slovensko

Slovenská sporiteľňa, a. s.: 5166501756/0900
IBAN / SWIFT: SK88 0900 0000 0051 6650 1756 / GIBASKBX
Variabilný symbol: 2021050

IČO: 17050308
DIČ: 2021041891
Dátum vystavenia: 13.05.2021
Dátum dodania: 11.05.2021
Dátum splatnosti: 25.05.2021

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
KF 805 LAT PULLDOWN Exteriérový stroj na precvičenie svalov chrbta.	1	ks	1 375,00 €	20%	1 650,00 €	1 650,00 €
Doprava Zahŕňa dopravu prvkov a materiálu na miesto realizácie - Tlmače	1	komplet	208,3333 €	20%	250,00 €	250,00 €

Poznámka: Na základe cenovej ponuky PON2020615

Základ DPH Výška DPH
DPH 20% 1 583,33 € 316,67 €

Celková suma: 1 900,00 €



Podpis a

Podpis a
IČO: 51010003, DIČ: 2120564457
www.octago.sk, info@octago.sk

IBAN
SK88 0900 0000 0051 6650 1756

Variabilný symbol
2021050

Dátum splatnosti
25.05.2021

Suma na úhradu
1 900,00 €

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 17-05-2021	
Číslo záznamu: 529/2021	Číslo spisu: SOŠT-1/2021
Prílohy:	Výbavuje: VE

Vystavil: Ing. Martin Malast

☎ 0944332603

🌐 www.octago.sk

✉ malast@octago.sk

Vytvorené pomocou SuperFaktura.sk

Strana 1/1

DODÁVATEL:
OCTAGO CORPORATION, j.s.a. 
Hlboká 3023/31
92101 Piešťany
Slovensko

IČO: 51010003
DIČ: 2120564457
IČ DPH: SK2120564457
Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sja, vložka č. 2/T

Dátum vystavenia: 13.05.2021
Dátum dodania: 11.05.2021

Dodací list DOD2021021
k faktúre 2021050

ODBERATEL:
Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
cesta 9, Tlmače
Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače
Slovensko

IČO: 17050308
DIČ: 2021041891

Názov a popis položky	Počet	Jednotka
KF 805 LAT PULLDOWN Exteriérový stroj na precvičenie svalov chrbta.	1	ks
Doprava Zahŕňa dopravu prvkov a materiálu na miesto realizácie - Tlmače	1	komplet

Poznámka:

Podpis:




Hlboká 3023/31, 921 01 Piešťany
IČO: 51010003, DIČ: 2120564457
www.octago.sk, info@octago.sk

Vystavil: Ing. Martin Malast

☎ 0944332603

✉ malast@octago.sk

Vytvorené pomocou SuperFaktura.sk

Strana 1/1

DODÁVATEL:

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Hlboká 3023/31

92101 Piešťany

Slovensko

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM



Faktúra 2021051

IČO: 51010003

DIČ: 2120564457

IČ DPH: SK2120564457

Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sja, vložka č. 2/T

ODBERATEL:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
cesta 9, Tlmače

Kozmálovská cesta 9

93528 Tlmače

Slovensko

Slovenská sporiteľňa, a. s.: 5166501756/0900

IBAN / SWIFT: SK88 0900 0000 0051 6650 1756 / GIBASKBX

Variabilný symbol: 2021051

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Dátum vystavenia: 13.05.2021

Dátum dodania: 11.05.2021

Dátum splatnosti: 27.05.2021

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
KF 805 LAT PULLDOWN - montáž a kompletizácia prvku Zahŕňa výkop strojovo alebo ručne, dovoz materiálu a mechanizácie na miesto realizácie, kompletizáciu a osadenie prvkov, betónáž základov, zabezpečenie staveniska.	1	ks	237,6667 €	20%	285,20 €	285,20 €

Poznámka: Na základe cenovej ponuky PON2020615

Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	237,67 €
	47,53 €

Celková suma: 285,20 €

PAY by square



INVOICE by square



Podpis a

IČO: 51010003, DIČ: 2120564457
www.octago.sk, info@octago.sk

IBAN

SK88 0900 0000 0051 6650 1756

Variabilný symbol

2021051

Dátum splatnosti

27.05.2021

Suma na úhradu

285,20 €

k úhrade

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 17-05-2021

Číslo zápisu:

526/2021

Číslo spisu:

5087-1/2021

Prílohy:

Vybavuje:

VE

Vystavil: Ing. Martin Malast

☎ 0944332603

🌐 www.octago.sk

✉ malast@octago.sk

Vytvorené pomocou SuperFaktura.sk

Strana 1/1

DODÁVATEL:
OCTAGO CORPORATION, j.s.a.  octago
Hlboká 3023/31
92101 Piešťany
Slovensko

IČO: 51010003
DIČ: 2120564457
IČ DPH: SK2120564457
Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sja, vložka č. 2/T

Dátum vystavenia: 13.05.2021
Dátum dodania: 11.05.2021

Dodací list DOD2021022
k faktúre 2021051

ODBERATEL:
Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
cesta 9, Tlmače
Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače
Slovensko

IČO: 17050308
DIČ: 2021041891

Názov a popis položky	Počet	Jednotka
KF 805 LAT PULLDOWN - montáž a kompletizácia prvku Zahŕňa výkop strojovo alebo ručne, dovoz materiálu a mechanizácie na miesto realizácie, kompletizáciu a osadenie prvkov, betonáž základov, zabezpečenie staveniska.	1	ks

Poznámka:

Podpis

 Hlboká 3023/31, 921 01 Piešťany
IČO: 51010003, DIČ: 2120564457
www.octago.sk, info@octago.sk

Vystavil: Ing. Martin Malast

☎ 0944332603

✉ malast@octago.sk

Vytvorené pomocou SuperFaktura.sk

Strana 1/1

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

ses tlmáče

SLOVENSKÉ ENERGETICKÉ
STROJÁRNE a.s.
Továrenská 210, 935 28 Tlmače
Slovak Republic

Dodávateľ:

SLOVENSKÉ ENERGETICKÉ STROJÁRNE A.S.
TOVARENSKA 210
93528 TLMACE
SLOVENSKA REPUBLIKA

IČO : 31411690
DIČ : 2020403869
IČ DPH: SK2020403869

Banka: SLSP
Účet : 220470960/0900
IBAN : SK4609000000000220470960
SWIFT: GIBASKBX

Zmluva/objednávka: SEN101/0002/2011
Spôsob dopravy:
Vyskladnenie :
Miesto určenia: TLMACE

Zodpovedá: SUMERAJ JOZEF ING.
Telefón : +421 36 638 2693
E-mail : jozef_sumeraj@ses.sk

Vystavil: KMETOVA ZUZANA ING.

Odberateľ:

Stredna odborná škola technická
KOZMALOVSKA CESTA 9
93528 TLMACE
SLOVENSKA REPUBLIKA

IČO : 17050308
DIČ : 2021041891

Banka: STATNA POKLADNICA
IBAN : SK8281800000007000312938
SWIFT: SPSRSKBA

Dátum dodania : 30.04.2021
Dátum vystavenia: 11.05.2021
Dátum splatnosti: 25.05.2021

Konštantný symbol: 0308
Forma úhrady : PREVODNY PRIKAZ
Faktúrovať : S DANOU

FAKTÚRA VS: 1080000232

Na základe Zmluvy c.SEN101/0002/2011 v znení neskorších dodatkov
Vam fakturujeme za poskytnutie služby v mesiaci 04.2021

Fakturovana suma	1 200.00 EUR
DPH 20%	240.00 EUR
Na úhradu	1 440.00 EUR

k.p. 68.20.12

Rozpis DPH	
Základ dane	1 200.00 EUR
DPH 20%	240.00 EUR

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 14-05-2021	
Číslo zápisu: 524/2021	Číslo spisu: SES-1/2021
Prílohy:	Vybavuje: VE

SLOVENSKÉ ENERGETICKÉ STROJÁRNE a.s. ses tlmáče Továrenská 210, 935 28 Tlmače Slovenská republika IČO: 31411690, DIČ: 2020403869 IČ DPH: SK 2020403869
--

FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo dokladu (variabilný symbol): 8150011348							
Dodávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábřeží za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Levice Ludanská 4, 934 01 Levice IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. č.úctu: 000027-0001909152/0200 BIC: SUBASKBX IBAN: SK53 0200 0000 2700 0190 9152 Slovenská sporiteľňa, a.s. č.úctu: 000000-0233888610/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK66 0900 0000 0002 3388 8610 Telefón: +421 367 771 302 Fax: +421 367 771 399 E-mail: zc.levice@zsvs.sk				2026597 - 00164 - ZV 2111348140 Poštovné úverované 960 02 Zvolen 2 11.05.2021 301  Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 Timače Číslo zákaznického účtu: 500259539 IČO: 17050308							
Dátum splatnosti: 25.05.2021 Dátum vystavenia: 30.04.2021 Dátum odoslania: 11.05.2021 Dátum dodania tovaru/služby: 30.04.2021 Forma úhrady: Prevodný príkaz				Cena vodného a stočného určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví: - vodné: 1,0802 €/m3 bez DPH 1,30 €/m3 s DPH Rozh.č.0213/2017/V - stočné: 0,8918 €/m3 bez DPH 1,07 €/m3 s DPH Rozh.č.0265/2017/V do 31.8.2019 - stočné: 0,9721 €/m3 bez DPH 1,17 €/m3 s DPH Rozh.č.0014/2019/V do 31.8.2020 - stočné: 1,0573 €/m3 bez DPH 1,27 €/m3 s DPH Rozh.č.0021/2020/V							
Obdobie od Obdobie do Typ plnenia Číslo vodomera Starý stav Nový stav Rozdiel stavov Korekcia množstva % Fakturované množstvo MJ Jedn. cena [€ bez DPH] Cena celkom [€ bez DPH] Spôsob zistenia				Tech.č.odberu: 50070-31410-0 Evid.č.odberu: 7031410 Adresa OM: Kozmálovská cesta 9, Timače							
1. 4. 2021 30. 4. 2021 Vodné				23101598 4204 4246 42 0 100 42 m3 1,0802 45,37 Očíslo							
1. 4. 2021 30. 4. 2021 Stočné								42 m3 1,0573 44,41			
1. 4. 2021 30. 4. 2021 Zrážky								137,342 m3 1,0573 145,21 Paulál			
Plocha A (x 0.9): 2 839 m2 Plocha B (x 0.4): 0 m2 Plocha C (x 0.05): 0 m2				Ročný úhrn zrážok: 0,6538 m/rok Ročný objem zrážok: 1 671 m3/rok Obdobie: 30 dní							
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo záloh DPH	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom	
		20	234,99	47,00	0,00	0,00	0,00	234,99	47,00	281,99	
Vodné: 42 m3			45,37 €	Vodné-fixná zložka: 0,00 €		Celkom (s DPH): 281,99 €		K ÚHRADE: 281,99 €			
Stočné: 179,342 m3			189,62 €	Stočné-fixná zložka: 0,00 €		Zálohy celkom: 0,00 €					

Vystavil(a): Stanislava Ondrušová

**ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.**
 NÁBRŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
 949 60 NITRA
 42

Od 1.9.2020 dochádza k zmene ceny stočného. Bližšie informácie nájdete na www.zsvs.sk.

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 14-05-2021	
Číslo zápisu: 525/2021	Číslo spisu: SOSFT-1/2021
Prílohy:	Vybavuje: LE

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

FAKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 20210305

DODÁVATEL:	
René Šiko - Mäso - údeniny	
Žitná 1483/6	
Bánovce nad Bebravou	
95704	
IČDPH:	: SK1125851078 IČO: 53482077
DIČ:	: 1125851078
Banka:	: Všeob. úverová banka
Účet:	: 4399722053/0200
IBAN:	: SK8702000000004399722053
SWIFT:	: SUBASKBX
Dátum dodania:	: 10.05.2021
Dátum vyhotovenia Fa.:	: 10.05.2021
Dátum splatnosti:	: 24.05.2021
Forma úhrady:	: PP
T/Fax : 0918215093	

Číslo obj. :

DL : 20210305

K.symbol :

ODBERATEL:

Stredná odborná škola Tlmače

Kozmálovská cesta č.9

935 28 Tlmače

Slovensko

IČDPH :

IČO:17050308

DIČ:

PREVÁDZKA:

Okresný úrad Bánovce nad Bebravou
Číslo živnostenského registra: 310-10562

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
m1	Mäso uvedené na DL	1.000 ks	10	175.460	193.010	175.460
m2	Mäsové výrobky uvedené na DL	1.000 ks	20	33.610	40.330	33.610
						209.070

	Základ	DPH	Spolu
DPH 10%	175.46	17.55	193.01
DPH 20%	33.61	6.72	40.33
Celkom	209.07	24.27	233.34

Celkom k úhrade : 233.34 EUR

Slovom : dvestotridsaťtri + 0.34

René Šiko - Mäso - údeniny

Žitná 1483/6

957 04 Bánovce nad Bebravou

IČO: 53 48

IČ DP

Vystavil : Bočková

Pečiatka a podpis

k úhrade

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 13 -05- 2021	
Číslo zápisu:	Číslo spisu:
522/2021	SOŠT-7/2021
Prílohy:	Vybavuje:
	VE

ProjektyEurópskychSpoločenstiev, s.r.o.

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

FAKTÚRA č. F21023

Dodávateľ:

ProjektyEurópskychSpoločenstiev, s.r.o.
1. mája 1091/37
953 01 Zlaté Moravce

IČO: 53145429
DIČ: 2121284110

Variabilný symbol: 21023
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 17050308
DIČ: 2021041891
IČ DPH:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovce
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT:
IBAN: SK231100000002942099912
Číslo účtu: 2942099912 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 30.04.2021
Dátum splatnosti: 14.05.2021
Firma nie je platiteľom DPH
Forma úhrady: Prikazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky

EUR Celkom

Fakturujeme Vám na základe zmluvy o poskytovaní služieb odborne služby v oblasti implementácie projektu
"Terminus technicus v praxi" za mesiac apríl 2021.

Celkom 200,00
SPOLU NA ÚHRADU 200,00

Vystavil: Michaela Hrončeková

ProjektyEurópskychSpoločenstiev, s.r.o.
1. mája 1091/37
953 01 Zlaté Moravce
IČO: 53145429, DIČ: 2121284110



PAY by square

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 13 -05- 2021

Číslo zápisu:	Číslo spisu:
521/2021	50545-1/2021
Prílohy:	Výbavuje: VE

k úhrade

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, vložka 146257/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Prevzal:

Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA